АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023 у’ 2237—па

О предоставлении разрешения на
условно разрешеняый вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 К2 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки на территории городского округа ((Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденными постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
19.10.2022 1€ 2618-па, на основании заключения по результатам общественных
обсуждений состоявшихся в период с 22.06.2023 по 06.07.2023, рекомендаций
Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> (протокол от 13.07.2023
)‘й 47), администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства <Малоэтажная
многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1) в отношении земельных участков в
координатах (приложение ]Ч 1. М 2. !Ч 3. ЗЧ 4), расположенных по адресу:
г. IОжно-Сахалинск. с. дальнее. ул. Московская д. 5. ул. Московская д. 19, ул. Ударная

д. 37. ул. Школьная д. 10.
2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

диреюгора департамента архитектуры и градостроительства города
Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Исполняiощий обязанности мэра города А.В.Ковальчук

9

Приложение Х2 1
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 27.07.2023 К92237—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

(г. Южно-Сахалинск, г. Южно-Сахалинск, с. дальнее,
ул. Школьная д. 10.)

Условной номер земельного участка: ЗУI
iiлощадь земельного участка: 1503 м2

Обозначение Координаты, м
характерных точек Х У

границ
1 2 3
1 690107,47 1296550.55
2 690079.85 1296534.21
3 690068.12 1296553.95
4 690056,36 1296573,92
5 690086,12 1296590,73
6 690090.99 1296582,68
7 690090,01 1296582.09
8 690091.09 1296579.81
9 690091.61 1296580.08
10 690098,92 1296565,13
11 690103,20 1296556,33
12 690104.07 1296556,78

1 690107.47 1296550,55

з
Приложение М 2

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от27.О’?.2023 1чЪ223?—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

(г. Южно-Сахалинск, г. Южно-Сахалинск, с. дальнее,
ул. Московская д. 5)

Условной номер земельного участка: ЗУI

Площадь земельного учагка: 1786 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек Х У

границ
1 2 3

1 689531,79 129646613

2 689492,17 1296429,59

3 689470,33 1296453,95

4 689511.07 1296491.12

1 689531.79 1296466.13

4

Приложение )ЧЪ 3
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 27.07.202Я 1Ч22а?пя

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

(г. Южно-Сахалинск, г. Южно-Сахалинек, с. дальнее,
ул. Московская д. 19)

Условной номер земельного участка: ЗУI
Площадь земельного участка: 2203 м2

Обозначение Координаты, м
характерных точек Х У

гра н и ц
1 2 3
1 689339.64 1296665,49
2 689304.85 1296633,64
3 689272.86 1296668,29
4 689307,51 1296699.51
1 689339.64 1296665,49

5
Приложение .К 4

к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска

От 27.07.2023 Ж 2237-па

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

(г. Южно-Сахалинск, г. Южно-Сахалинск, с. дальнее,

ул. Ударная д. 37)

Условной номер земельного участка: ЗУI

Площадь земельного участка: 835 м2

Обозначение Координаты, м

характерных точек Х У

гра н в ц

1 2 3

1 690094,31 1296525,56

2 690067,71 1296509,60

3 690051,82 1296537,18

4 690071,28 1296548,24

5 690079,82 1296534,10

б б9О08682 1296538.16
1 690094,31 1296525,56